
Trofeo Princy - Memorial Enzo Braganza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO-TN-  03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: MCFFA0281 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 233.82 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - FEMMINILE

1 5 728932 ROSSI Alessandra 1993 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'03.47 0.00 100

2 3 14078 ROSSATO Silvia 253.37 1965 VE 00051 SC MARZOTTO 1'06.94 55.22 80

3 4 21936 BOLZONI Federica 355.78 1972 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'08.80 84.82 60

4 1 7496 BEN Alessandra 141.47 1958 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 1'10.60 113.46 50

5 2 8214 REGGIANI Gabriella 323.04 1959 CAE 00236 CUS PARMA 1'25.82 355.66 45

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.15 LA GIURIA

MONTRESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Braganza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO-TN-  03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: MBMFA0280 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 11.82 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 25 8081 PUPPINI Fausto 15.04 1959 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 55.56 0.00 100

2 26 11883 SAVEGNAGO Giovanni Angelo 47.87 1963 VE 01315 AG SPORTMARKET 56.71 20.91 80

3 30 8246 PICIN Roberto 59.12 1959 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 56.75 21.63 60

4 18 6957 SALERNO Alfredo 41.83 1957 VE 01704 SKI CLUB VERONA 57.60 37.08 50

5 28 10678 DEGLI ANGELI Renato 54.82 1962 VE 00334 SC FELTRE 58.66 56.35 45

6 24 8191 BUCCIO Giorgio 41.16 1959 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 59.14 65.08 40

7 27 12144 DRAGONI Roberto 52.50 1963 VE 03149 SC SCALIGERO 59.75 76.17 36

8 23 9066 GUELLA Gildo 23.45 1960 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'00.92 97.44 32

9 36 9585 OBLATO Mauro 97.59 1960 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1'00.94 97.80 29

10 31 9151 MIGLIORI Giovanni Battista 64.21 1960 AC 00433 SC ERNA ASD 1'01.15 101.62 26

11 19 6400 SCALTRITI Gianpaolo 57.77 1956 CAE 00236 CUS PARMA 1'02.48 125.80 24

12 10 4472 CIPRIANI Tiziano 78.69 1953 VE 00051 SC MARZOTTO 1'02.87 132.89 22

13 34 8982 GEROSA Roberto 85.22 1960 VE 03149 SC SCALIGERO 1'03.08 136.70 20

14 17 6384 ROSSI Alessandro 62.99 1956 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'03.38 142.16 18

15 38 11132 SGUARIO Mirco 132.09 1962 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'03.58 145.79 16

16 20 7069 GIRARDELLI Claudio 88.16 1957 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'03.74 148.70 15

17 11 3061 SARTORI Antonio 86.91 1950 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'03.87 151.06 14

18 12 3105 TOSETTO Alberto 154.59 1950 VE 01056 SC ALTO MINCIO 1'04.50 162.52 13

19 32 9169 BAUR Klaus-Josef 69.77 1960 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'04.69 165.97 12

20 35 9189 BRENNA Massimo Marco 88.11 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'04.89 169.61 11

21 21 5767 DOLCINI Pier Donato 128.29 1955 AC 00984 POL GB VIGHENZI 1'05.90 187.97 10

22 22 688332 STRACCHI Paolo 206.45 1955 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'06.78 203.96 9

23 39 93306 PEDRAZZINI Lucio 252.14 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'06.89 205.96 8

24 14 2679 MOCCIA Flavio 175.95 1949 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'07.18 211.23 7

25 9 1276 PEDROTTI Giancarlo 207.82 1944 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'07.53 217.60 6

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 8 1878 SIGNORETTO Giancarlo 189.15 1946 VE 03149 SC SCALIGERO 1'09.66 256.32 5

27 6 987 KRITZINGER Michael 175.85 1942 AA 02013 SEISER ALM 1'09.82 259.23 4

28 13 3525 PELLICHERO Lucio Ivano 163.46 1951 VE 00051 SC MARZOTTO 1'11.35 287.04 3

29 15 4106 FAILLA Giovanni 327.04 1952 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'14.28 340.30 2

ISCRITTI ....... 33

NON PARTITI .... 2

29 8240 MILANI Giampaolo 54.88 1959 VE 03593 PLAYLIFE RACE

37 12447 BONERA Fiorenzo 109.47 1963 AC 00984 POL GB VIGHENZI

NON ARRIVATI ... 1

33 8803 GASSEBNER Oskar 78.16 1960 AA 01065 VOLLAN-RAIKA

SQUALIFICATI ... 1

16 7600 SETTI Gianfranco 50.96 1958 TN 01388 TEAM ALTO GARDA PORTA N. 29

ESPOSTA ORE: 10.15 LA GIURIA

MONTRESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Braganza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO-TN-  03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: MAMFA0279 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 8.93 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 58 28460 NOLLI Maurizio 28.84 1979 AC 00397 OS NOI ASD 52.87 0.00 100

2 49 23592 DI GLERIA Mauro 20.73 1973 VE 01704 SKI CLUB VERONA 54.12 23.88 80

3 55 24542 AVIGO Andrea 50.10 1974 TN 02599 BRENTONICO SKI 54.65 34.00 60

4 57 24004 SLAIFER Ruggero 26.48 1974 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 54.78 36.49 50

5 50 19576 TRETTER Egon 60.01 1970 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 55.36 47.57 45

6 41 12581 CORNALE Roberto Silvio 35.28 1964 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 55.49 50.05 40

7 56 79829 ROVIZZI Diego 55.97 1977 VE 01704 SKI CLUB VERONA 55.73 54.64 36

8 59 29400 MIORI Luca 45.33 1981 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 55.93 58.46 32

9 40 12830 MOSER Markus 27.89 1964 AA 02013 SEISER ALM 56.19 63.42 29

10 52 20623 GASPERIN Stefano 92.86 1971 VE 00334 SC FELTRE 56.24 64.38 26

11 51 22059 CAPPELLETTI Claudio 61.14 1972 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 56.41 67.63 24

12 61 31947 VACCINA Francesco 103.69 1986 VE 01704 SKI CLUB VERONA 57.56 89.60 22

13 60 31933 TONDELLI Manuel 85.53 1986 CAE 00236 CUS PARMA 57.64 91.12 20

14 43 14319 CIPRIANI Alberto 97.43 1965 VE 01704 SKI CLUB VERONA 58.27 103.16 18

15 42 686120 MIAZZON Ermando 74.75 1965 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'00.62 148.05 16

16 54 18539 GATTO Ferruccio 259.15 1969 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1'01.19 158.94 15

17 44 17450 BUFFATTI Iginio 137.89 1968 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'01.56 166.01 14

18 45 15875 SIMONCELLI Lorenzo 171.71 1966 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'02.30 180.15 13

19 62 34856 LEONARDI Alex 201.35 1990 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'03.04 194.28 12

20 53 19085 GUELLA Giorgio 134.26 1969 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'04.40 220.26 11

21 46 17470 DI SARNO Antonio 216.21 1968 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'05.63 243.76 10

ISCRITTI ....... 23

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

47 18836 PALMINTERI Vittore 40.66 1969 VE 00334 SC FELTRE

NON ARRIVATI ... 1

48 20525 PASINI Cesare 20.00 1970 AC 00984 POL GB VIGHENZI

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.15 LA GIURIA

MONTRESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Braganza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO-TN-  03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: GSFFA0278 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 63 728044 MARANER Francesca 1999 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'03.39 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.15 LA GIURIA

MONTRESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Braganza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO-TN-  03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 1

Codex: GSMFA0277 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 9.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 64 58702 BEZZI Alessandro 259.70 2007 VE 03658 SC COSTABELLA 57.98 0.00 100

2 65 37756 SARZI AMADE' Davide 297.56 1995 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'03.10 89.19 80

3 66 741383 TOVAZZI Davide 2003 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'13.21 265.30 60

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.15 LA GIURIA

MONTRESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Bragnaza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO - TN- 03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: GSFFA0283 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.ENZO BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 63 728044 MARANER Francesca 1999 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'02.20 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

MONTRTESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Bragnaza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO - TN- 03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: GSMFA0282 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.ENZO BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 64 58702 BEZZI Alessandro 259.70 2007 VE 03658 SC COSTABELLA 57.52 0.00 100

2 65 37756 SARZI AMADE' Davide 297.56 1995 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'00.77 57.07 80

3 66 741383 TOVAZZI Davide 2003 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'10.43 226.69 60

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

MONTRTESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Bragnaza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO - TN- 03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: MAMFA0284 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.ENZO BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 12.41 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 58 28460 NOLLI Maurizio 28.84 1979 AC 00397 OS NOI ASD 52.78 0.00 100

2 49 23592 DI GLERIA Mauro 20.73 1973 VE 01704 SKI CLUB VERONA 53.69 17.41 80

3 57 24004 SLAIFER Ruggero 26.48 1974 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 53.87 20.86 60

4 56 79829 ROVIZZI Diego 55.97 1977 VE 01704 SKI CLUB VERONA 54.12 25.64 50

5 48 20525 PASINI Cesare 20.00 1970 AC 00984 POL GB VIGHENZI 54.22 27.56 45

6 59 29400 MIORI Luca 45.33 1981 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 54.88 40.19 40

7 50 19576 TRETTER Egon 60.01 1970 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 54.92 40.95 36

8 55 24542 AVIGO Andrea 50.10 1974 TN 02599 BRENTONICO SKI 55.24 47.07 32

9 40 12830 MOSER Markus 27.89 1964 AA 02013 SEISER ALM 55.81 57.98 29

10 41 12581 CORNALE Roberto Silvio 35.28 1964 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 56.23 66.02 26

11 51 22059 CAPPELLETTI Claudio 61.14 1972 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 56.33 67.93 24

12 52 20623 GASPERIN Stefano 92.86 1971 VE 00334 SC FELTRE 56.52 71.57 22

13 60 31933 TONDELLI Manuel 85.53 1986 CAE 00236 CUS PARMA 57.38 88.03 20

14 61 31947 VACCINA Francesco 103.69 1986 VE 01704 SKI CLUB VERONA 57.80 96.06 18

15 43 14319 CIPRIANI Alberto 97.43 1965 VE 01704 SKI CLUB VERONA 59.04 119.79 16

16 42 686120 MIAZZON Ermando 74.75 1965 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'00.58 149.26 15

17 44 17450 BUFFATTI Iginio 137.89 1968 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'01.13 159.79 14

18 62 34856 LEONARDI Alex 201.35 1990 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'02.48 185.62 13

19 54 18539 GATTO Ferruccio 259.15 1969 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1'02.52 186.39 12

20 45 15875 SIMONCELLI Lorenzo 171.71 1966 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'02.98 195.19 11

21 46 17470 DI SARNO Antonio 216.21 1968 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'04.32 220.83 10

22 53 19085 GUELLA Giorgio 134.26 1969 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'05.66 246.47 9

ISCRITTI ....... 23

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

47 18836 PALMINTERI Vittore 40.66 1969 VE 00334 SC FELTRE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

MONTRTESOR EMANUELE 5344

03-02-2024  /  Brentonico G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Princy - Memorial Enzo Bragnaza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO - TN- 03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: MBMFA0285 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.ENZO BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 15.47 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 25 8081 PUPPINI Fausto 15.04 1959 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 55.75 0.00 100

2 26 11883 SAVEGNAGO Giovanni Angelo 47.87 1963 VE 01315 AG SPORTMARKET 57.35 28.99 80

3 30 8246 PICIN Roberto 59.12 1959 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 57.59 33.33 60

4 28 10678 DEGLI ANGELI Renato 54.82 1962 VE 00334 SC FELTRE 57.83 37.68 50

5 18 6957 SALERNO Alfredo 41.83 1957 VE 01704 SKI CLUB VERONA 58.15 43.48 45

6 24 8191 BUCCIO Giorgio 41.16 1959 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 58.98 58.52 40

7 31 9151 MIGLIORI Giovanni Battista 64.21 1960 AC 00433 SC ERNA ASD 1'00.02 77.36 36

8 27 12144 DRAGONI Roberto 52.50 1963 VE 03149 SC SCALIGERO 1'00.28 82.07 32

9 33 8803 GASSEBNER Oskar 78.16 1960 AA 01065 VOLLAN-RAIKA 1'00.56 87.14 29

10 36 9585 OBLATO Mauro 97.59 1960 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1'01.28 100.18 26

11 23 9066 GUELLA Gildo 23.45 1960 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'02.01 113.41 24

12 11 3061 SARTORI Antonio 86.91 1950 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'02.22 117.21 22

13 17 6384 ROSSI Alessandro 62.99 1956 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'02.72 126.27 20

14 7 2316 ZECCHINI Antonio 72.37 1948 VE 00051 SC MARZOTTO 1'03.19 134.79 18

15 38 11132 SGUARIO Mirco 132.09 1962 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'03.32 137.14 16

16 19 6400 SCALTRITI Gianpaolo 57.77 1956 CAE 00236 CUS PARMA 1'03.37 138.05 15

17 34 8982 GEROSA Roberto 85.22 1960 VE 03149 SC SCALIGERO 1'03.72 144.39 14

18 20 7069 GIRARDELLI Claudio 88.16 1957 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'04.03 150.01 13

19 10 4472 CIPRIANI Tiziano 78.69 1953 VE 00051 SC MARZOTTO 1'04.27 154.35 12

20 21 5767 DOLCINI Pier Donato 128.29 1955 AC 00984 POL GB VIGHENZI 1'05.21 171.38 11

21 12 3105 TOSETTO Alberto 154.59 1950 VE 01056 SC ALTO MINCIO 1'05.36 174.10 10

22 35 9189 BRENNA Massimo Marco 88.11 1960 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'05.38 174.46 9

23 32 9169 BAUR Klaus-Josef 69.77 1960 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'06.40 192.94 8

24 14 2679 MOCCIA Flavio 175.95 1949 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'06.74 199.10 7

25 39 93306 PEDRAZZINI Lucio 252.14 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'07.98 221.57 6
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 8 1878 SIGNORETTO Giancarlo 189.15 1946 VE 03149 SC SCALIGERO 1'08.44 229.90 5

27 22 688332 STRACCHI Paolo 206.45 1955 AC 00002 FIOR DI ROCCIA 1'09.24 244.39 4

28 9 1276 PEDROTTI Giancarlo 207.82 1944 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 1'09.60 250.91 3

29 6 987 KRITZINGER Michael 175.85 1942 AA 02013 SEISER ALM 1'10.70 270.84 2

30 13 3525 PELLICHERO Lucio Ivano 163.46 1951 VE 00051 SC MARZOTTO 1'11.79 290.59 1

31 15 4106 FAILLA Giovanni 327.04 1952 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'15.51 357.98

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 3

16 7600 SETTI Gianfranco 50.96 1958 TN 01388 TEAM ALTO GARDA

29 8240 MILANI Giampaolo 54.88 1959 VE 03593 PLAYLIFE RACE

37 12447 BONERA Fiorenzo 109.47 1963 AC 00984 POL GB VIGHENZI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

MONTRTESOR EMANUELE 5344
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Trofeo Princy - Memorial Enzo Bragnaza - Speed Master Cup

POLSA DI BRENTONICO - TN- 03 / 02 / 2024

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA 2

Codex: MCFFA0286 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TR.PRINCY MEM.ENZO BRAGANZA GARA CAL. FED. O REG. N° 50544

COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA

LOCALITA' POLSA DI BRENTONICO DATA 3/ 2/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MONTRESOR E. 5344 NOME PISTA MONTAGNOLA

ARBITRO PARTENZA 1505 m

DIRETTORE DI GARA DORICO MARIO 17944 ARRIVO 1265 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/071/TN/A

TRACCIATORE CHINCARINI SAVERIO

APRIPISTA - A - BLANCO CAMILLO - B -

NUMERO DI PORTE 36 34

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 239.30 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - FEMMINILE

1 5 728932 ROSSI Alessandra 1993 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'03.17 0.00 100

2 4 21936 BOLZONI Federica 355.78 1972 VE 01704 SKI CLUB VERONA 1'07.08 62.52 80

3 3 14078 ROSSATO Silvia 253.37 1965 VE 00051 SC MARZOTTO 1'07.43 68.11 60

4 1 7496 BEN Alessandra 141.47 1958 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 1'10.15 111.60 50

5 2 8214 REGGIANI Gabriella 323.04 1959 CAE 00236 CUS PARMA 1'22.69 312.10 45

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

MONTRTESOR EMANUELE 5344
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